Release No.2023-4

報道関係者各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 5 年 3 月 13 日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社ハヤブサ

新製品紹介のご案内

記

平素より（株）ハヤブサに対しまして、多大なるご支援いただき誠にありがとうございます。

さて、弊社では以下の新製品を発売することとなりました。

貴誌読者のみなさまに是非ともご紹介の程、よろしくお願い申しあげます。

草々

“ランガンや持ち運びに便利！
人気のフックファイル＆マルチケースがアップデートして登場！

フックファイルは前モデルから内袋チャック上部の長さを延長し、開閉しやすくアップデート！煩わしかったフックの保

管をスッキリとさせ、雨などの水濡れを防ぎます。

お気に入りのフックをサイズ別、種類別に収納できるので、ランガンにもオススメです！

■YC407H HAYABUSA ﾌｯｸﾌｧｲﾙ BASS2

■カラー ブラック/ホワイト

■2023 年 4 月発売予定

マルチケースはサイドにプライヤーホルダーを新たに追加し、さらに便利で使いやすくアップデート！多彩な仕切りパ

ターンに対応し、フックやシンカーをスッキリ収納できます。

ルアーの整理や持ち運びにピッタリなマルチケースは、遠征やトーナメントシーンで活躍すること間違いなしです！

■YC408H HAYABUSA ﾏﾙﾁｹｰｽ BASS2

■カラー ブラック/ホワイト

■2023 年 4 月発売予定

株式会社ハヤブサ

マーケティング部　広告・販促課

鷲見大地

〒673-1116　兵庫県三木市吉川町大畑 341−23

TEL：0794-73-0212　FAX：0794-73-0200

mail：sumi@hayabusa-net.jp

掲載時 URL はコチラ→URL：https://hayabusa.co.jp